
Referat fra Brugerrådsmøde 14. marts 2023. 

Til stede: Torben, Jan, Stig, Kirsten, Gertrud, Kirsten, Karen og Inger. 

Mødeleder: Jan 

Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 28. februar 2023 

2. Info 

3. Åbent Hus 29. marts 

4. Hvidt hæfte 

5. Næste møde 

6. Evt. 

Ad 1. 

Referatet godkendt. 

Ad 2. 

Mødet den 1. marts med Claus Buur, Katrine og Torben blev afholdt uden deltagelse 

af Claus Buur, der var syg. Katrine vil sende oplæg til kortet, inden det bliver trykt. 

Claus Buur har annonceret med Åbent Hus arrangementet i Odder Kalenderen, 

Odder Kommunes nyhedsbrev, ligesom det er blevet lagt på Facebook. 

Niels har lagt et nyt billede af Aktivitetshuset på hjemmesiden, ligesom han vil lave 

en introduktion af Åbent Hus på siden. 

Torben oplyste, at han fra Inge Faurholms datter har fået oplyst, at Inge er indlagt 

på Skejby Hospital med alvorlig sygdom, hvorfor hun ikke p.t. kan fungere som 

igangsætter. 

Eva efterlyste programmer i forbindelse med træningslokalet. Der vil blive stillet 

årsprogrammer samt programmer vedrørende selvtræning i ventelokalet uden for 

træningslokalet. 

Torben oplyste, at korttidsplejehjemmet flytter til Sundhedshuset den 18. marts 

2023. Efter påske forlades køkkenet i Cafeen. Blomsterne i vindueskarmene i Cafeen 

skal derefter vandes af personale i Aktivitetshuset. Kirsten vil påtage sig at vande 

samtlige blomster indtil sommerferien. Når Aktivitetshuset er lukket i 



sommerperioden, vil Stig påtage sig opgaven, og alle blomsterne bliver samlet et 

sted, hvor der ikke er sol. 

IT-holdet om mandagen flytter til Tusindfryd, hvilket også vil gælde fra næste sæson. 

Ad 3. 

Vedrørende de forskellige holds placering i huset den 29. marts har Torben lavet 

aftaler med holdene. 

I Finværkstedet placeres papirsblomster.  

Medlemmer af Brugerrådet vil forestå rundvisninger. Kirsten vil lave kaffe. 

Ad 4. 

Torben og Inger har den 9. marts revideret det hvide hæfte for 2023/2024 på 

grundlag af det udleverede materiale til igangsætterne på igangsættermødet. Der 

mangler stadig tilbagemelding vedrørende tyskholdet, ligesom Tusindfryd ønskes 

benyttet til begge IT-hold.  

Nogle igangsættere stopper helt, men til trædrejning er der lavet aftaler med flere 

nye igangsættere. 

Hæftet forventes færdigt til 1. juni 2023. 

Ad 5. 

Næste møde tirsdag den 14. marts 2023 kl. 12.15. Mødeleder Stig. 

Ad 6. 

Torben har modtaget en mail med ønske om øvelokale til 6 spillemænd. Enighed om 

at give afslag på ønsket på grund af støjproblemer. 

Torben oplyser, at der på depotet befinder sig et antal plastikbægre, som ikke må 

bruges. Torben vil aftage den resterende beholdning. 

Torben omtalte annonce for april måned. Vedrørende Forårsudflugten den 22. maj 

er der ved at blive lavet program om denne, som vil blive hængt op på opslagstavler. 

Tilmelding og betaling vil kunne ske i Receptionen fra den 17. april. Der bliver en 

indmeldelsesblanket på bagsiden af programmet. Medlemskort skal medbringes og 

vil få et stempel på bagsiden af kortet om, at arrangementet er betalt. Sidste 

tilmelding til arrangementet vil være den 12. maj. 



Vedrørende Gengældelsesdagen den 11. maj er der ved at blive lavet program, der 

vil blive ophængt på opslagstavler. Det praktiske vedrørende arrangementet er ved 

at være i orden. Alle igangsættere i perioden 2022-2023 vil blive inviteret. 

Tilmelding til arrangementet er senest den 1. maj 2023. 

Referent:Inger 

 

 


